

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: dimapol@dimapol.com.br/ comercial@dimapol.com.br



 
COMISS O DE PREG ES
CARIR  - CE

REF.: PREG O PRESENCIAL N  005/2018/DIV - PP

Data: 24 de Abril de 2018  s 09:00 horas

1-Identifica o do Licitante:

Raz�o Social:	Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda		
CNPJ e IE e IM:	12.337.358/0001-93	06.090.019-9	613
Endere�o:	Rua Menino Deus, N� 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310		
Fone/Fax:	(88) 3611-2254		
Fone/Fax/Celular:	(88) 3611-2357		
Email:	dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br		
Dados Banc�rios:	CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 554 CC: 1294-4 OP:003		
2-Condi�es Gerais da Proposta:			
Prazo de Entrega:	prazo de 05(cinco) dias �teis, a contar da expedi�o da ORDEM DE COMPRA.		
Condi�es de Pagamento:	30(trinta) dias ap�s o encaminhamento da documenta�o tratada, apresenta�o da nota fiscal/fatura.		
Prazo de Vig�ncia:	at� 31 de dezembro de 2018		

OBJETO: AQUISI O DE MATERIAL DE CAMA, MESA, COPA, COZINHA E PROSUTOS DE HIGIENIZA O PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICIPIO DE CARIR , tudo conforme especifica es contidas no Termo de Refer ncia, constante dos Anexos do Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informa es previstas no Edital e seus anexos

ORÇAMENTO DETALHADO

ITEM	ESPECIFICA�ES	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT�RIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	339030 - 0018 - 180028: PANO DE PRATO 100% ALGOD�O MED. 45X75CM.	UND	77	POP�	R\$ 1,84	R\$ 141,68
4	339030 - 0018 - 181330: GARRAFA T�RMICA P/CAF�.CAP 1LIT.	UND	5	ALADIN	R\$ 24,81	R\$ 124,05
3	339030 - 0018 - 182021: ESPONJA DE AÇO (EMB.08UND).	PAC	80	ASSOLAN	R\$ 1,22	R\$ 97,60
2	339030 - 0018 - 182024: FLANELA 30X50CM.	UND	217	POP�	R\$ 1,42	R\$ 308,14

@

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: dimapol@dimapol.com.br/ comercial@dimapol.com.br



12	339030 - 0018 - 182056: BALDE DE PLÁSTICO C/CAP.P/10 LITROS.	UND	36	LUMAR	R\$ 3,96	R\$ 142,56
13	339030 - 0018 - 182072: ESPONJA DUPLA FACE (EMB.110MM X 70MM X 20MM).	UND	262	JEITOSA	R\$ 0,35	R\$ 91,70
14	339030 - 0018 - 182089: ÁGUA SANITÁRIA (EMB.5 LITROS).	GAR	319	ECONOMICO	R\$ 12,81	R\$ 4.086,39
17	339030 - 0018 - 182153: LUSTRA MOVEIS (EMB.200 ML).	FRS	34	WORKER	R\$ 3,58	R\$ 121,72
19	339030 - 0018 - 182165: VASSOURA DE PALHA	UND	156	SOBRAL	R\$ 1,00	R\$ 156,00
27	339030 - 0018 - 182251: SABÃO EM PÓ (PAC.C/5KG).	PAC	68	GUARANY	R\$ 18,20	R\$ 1.237,60
29	339030 - 0018 - 182282: PANO PARA CHÃO, 100% ALGODÃO MED.40CMX70CM.	UND	188	POPÓ	R\$ 2,17	R\$ 407,96
33	339030 - 0018 - 182455: LIXEIRA PLÁSTICA TELADA CAP. MÍNIMA 9 LITROS.	UND	4	LUMAR	R\$ 3,67	R\$ 14,68
34	339030 - 0018 - 182456: RODO EM MATERIAL PLÁSTICO, BORRACHA MED. 30CM COM CABO NO MÍNIMO 115CM	UND	57	CRISTAL	R\$ 4,70	R\$ 267,90
36	339030 - 0018 - 182458: LIXEIRA TELDA ARAMADA PARA ESCRITORIO CAPACIDADE 12 LITROS	UND	7	LUMAR	R\$ 5,00	R\$ 35,00
37	339030 - 0018 - 182141: PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB.ROLO MED.20X22CM	ROL	35	SCALA	R\$ 2,40	R\$ 84,00
41	339060 - 0018 - 182418: BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR MED.30X22X2CM.	UND	2	ARCA PLASTIC	R\$ 4,17	R\$ 8,34
45	339030 - 0018 - 182241: DESENTUPIDOR DE PIA	UND	3	UTIL BAZAR	R\$ 5,00	R\$ 15,00
47	339030 - 0018 - 181247: CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO 310ML.	COJ	2	CIV	R\$ 13,18	R\$ 26,36
53	339030 - 0018 - 181214: GARRAFA TERMICA P/CAFÉ. CAP.1L	UND	1	ALADIN	R\$ 24,81	R\$ 24,81
55	339030 - 0018 - 182006: CERA LIQUIDA INCOLOR(EMB500ML)	FRS	6	POLILAR	R\$ 4,30	R\$ 25,80
56	339030 - 0018 - 181333: COADOR PARA CAFÉ (EM PANO MED 15X27CM).	UND	12	POPÓ	R\$ 1,42	R\$ 17,04
57	339030 - 0018 - 182193: PALHA DE AÇO. (EMB.08UND).	UND	17	INOVE	R\$ 1,03	R\$ 17,51
VALOR TOTAL						7.451,84

Valor Global da Proposta: R\$ 7.451,84 (SETE MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

Prazo: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

②

3

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.
Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310
CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9
Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357
E-mail: dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br



5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.
Todos os produtos fornecidos possuem garantia referente a defeitos de fabricação, imperfeição ou outros, de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Cariré -CE, 24 de Abril de 2018.

DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE
LIMPEZA E PAPEL LTDA.
CNPJ: 12.337.358/0001-93

Sarah de Nazareth Ramos de Aguiar